PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.01.2017

№ 131
	О внесении изменений                             в пункт 3 Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров                      и багажа городским автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам г. Березники, утвержденного постановлением администрации города               от 17.10.2016 № 3067

В соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона                 от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации                  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3 Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа городским автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам г. Березники, утвержденного постановлением администрации города от 17.10.2016 № 3067, следующие изменения:

1.1.в подпункте 3.2 слова «по нерегулируемым тарифам» исключить;

1.2.подпункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4.сведения о маршрутах регулярных перевозок, на которых планируется изменение класса используемых транспортных средств              и (или) их количества;»;

1.3.дополнить подпунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5.сведения о маршрутах регулярных перевозок, подлежащих изменению.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]